Jtem, eodem die 8 § pro memoria Dn. Ciiriftiani Frobeyen. Ex domo Dni Johannis
Becker ad tumbam.

50 Jun. 8 §. pro mcmoria ^^ecfen Q5arenbecfen, Plebano 10 pp Sepultura ante altar«

S. Martini, ex domo noftra in Der DveJ)mer(Jttviten/ quondam Herm. ScliHlten.

, Item, eodem die inter celebrantes pro memoria ejusdem Dn.CliriftianiFrobeyen.

Collefta pro Sacerdott, Ex eadem domo Dni Joh. Beckers.

sjul. I ?Q^. pro memoriaDn.LudoIphideELode6cSanderideHoren, Presbyterorum,
Plebano 1 8 pf. ad tumbam. ^it)eritf ?(}?etge<l ^obiX folvit. Ex domo Vicario-

rum in bcr ^ptttaler^^traten. --- ^arfien€(Itn0/iipL)er(StecPcff)orne*

Dominica infra06^avaSPetri<ScPauli, i 9}Z. pro memoria Dn. RodolphiBomgarden,
quondam Vicarii in Summo,& fororis ejusAlheydis, «ScVafmari, mariti fui, eo-

rumque filiorum, ac prtcfcntes & beneficiati, adtumbam. Ex domo inEquirreo

(peftanti ad commendam, per eundemDn.RodoIphum fundatam, quam nunc
pollidet JohannesSalige, - - Radekinus Holfte. Teftamentumdi6liDn.Ru-
dolphifonat, ut fiat diflributio inter omnes PresbyterosEcclefisE.

% Jul. i ^, pro memoria Dn. Meinhardi Hama, Vicarii in Summo,& 5({^eib O^iabe^ ; ex

bonis^iebericf ^^renier^ in Clbcnbrocfe/ terrce Hadelerise, ad tumbam.

4 Jul. I C9?* pro memoria Dn. Johannis de Winfen, Presbyteri, sequaliter ad tumbam
5

ex bonis ©f^erfe Qjifcber'/ in parochia 5(niermubc. *2Berner £utfanfe.

Item, I CD?. pro memoria Dni Theod.Stens 6c^b^ibiti\\ t)an «§)abelen ,* ex bonisViti

Teden in parochia 2(trent)0rpe/ terrse Hadeleriae.

InfraOdavasVifitationisMaria;, cantabitur Miftain Organis de confeftbribus ; pe-

cunia eft apud Juratos, iblvetur vero coram eisdem.

^ JuL I 50^ pro memoria Dn. Alberti Holdenftede, Presbyteri. Sepultura apud al-

tare S. Bartholomcei , verfus Aquilonem : tequaliter. Ex domo Henrici Schul-

ten, nunc memoriarum, in vico Ryneri.

8 Jul. I sj^iarcf pro memoria Dn.NicoIaiHadelers,Presbyteri ; ad tumbam, Plebano

1 o pf. Ex domo Memoriarum HinriciKrockmeygers.

IG Jul. i ^Jt. pro memoria Dn. Ludolphi Quajlcrd, <Sc Dni Theod. Stens, 6c ©(jebefett

»an ^pabcfen/ in vigiliis ; Plebano i g^pf*

Item, 8 f» fequenti die pro memoria ejusdem &c. Ex bonis (^taK^ ^fnrtcO C(a^

m^, & j^open Jpand -^Jcter to ^intbercien, in parodiia 9}?elt)orp*

1 1 Jul. I ^l* pro memoria Alheyden, matris Dn. Henrici de Hoya, ad tumbam. Ex
bonis Ecclefia: in SitembOrp.

1} Jul. I ?D?. pro memoria v^t^befctt up t)cr S^tWtf ad tumbam. Ex domo Memoria-
rum Hermanni Brafen, prope valvam paludutn^

I j Jul. 1 ^^ pro memoria HermanniWreden, pifcatoris ; Plebano lo pf. pro me-
moria ambonis. Sepultura inter porticum, infra S. - - - - ^ pro memoria